
A. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Turek Teodor Nitra 3/0 3/2 3/0 6 1.

2 Gašparík Jakub Topoľčany 0/3 1/3 3/0 4 3.

3 Potocký Oliver Rybník 2/3 3/1 3/0 5 2.

4 Malec Samuel Tr. Jastrabie 0/3 0/3 0/3 3 4.

B. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Papánek Martin N. Baňa/Podl. 3/0 3/0 3/0 6 1.

2 Páleník Adam Rybník 0/3 3/1 3/0 5 2.

3 Csermák Alexander N. Zámky 0/3 1/3 3/0 4 3.

4 Srnec Tadeáš Otrhánky 0/3 0/3 0/3 3 4.

C. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Trubáčik Tomáš Zl. Moravce 3/1 3/0 3/0 6 1.

2 Trňan Jakub Rybník 1/3 3/0 3/0 5 2.

3 Budinský Daniel N. Baňa/Podl. 0/3 0/3 3/0 4 3.

4 Panáček Dušan Tr. Jastrabie 0/3 0/3 0/3 3 4.

Vzájomný zápas započítaný zo zákl. skupiny

O 1. - 6. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 Turek Teodor Nitra 3/0 3/0 3/2 3/0 3/0 10 1.

2 Papánek Martin N. Baňa/Podl. 0/3 3/1 3/0 3/0 3/0 9 2.

3 Trubáčik Tomáš Zl. Moravce 0/3 1/3 3/0 2/3 3/1 7 3.

4 Potocký Oliver Rybník 2/3 0/3 0/3 3/1 3/1 7 5.

5 Páleník Adam Rybník 0/3 0/3 3/2 1/3 3/2 7 4.

6 Trňan Jakub Rybník 0/3 0/3 1/3 1/3 2/3 5 6.

O poradí na 3. - 5. mieste rozhodli vzájomné zápasy:

Trubáčik - Potocký 3:0, Trubáčik - Páleník 2:3, Potocký - Páleník 3:1

Trubáčik 3 body (sety 5:3), Páleník 3 body (sety 4:5, podiel 0,80), Potocký 3 body (sety 3:4, podiel 0,75)

O 7. - 12. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 Gašparík Jakub Topoľčany 0/3 0/3 3/0 3/1 3/0 8 9.

2 Csermák Alexander N. Zámky 3/0 2/3 3/1 3/0 3/0 9 8.

3 Budinský Daniel N. Baňa/Podl. 3/0 3/2 3/0 3/0 3/0 10 7.

4 Malec Samuel Tr. Jastrabie 0/3 1/3 0/3 3/2 2/3 6 11.

5 Srnec Tadeáš Otrhánky 1/3 0/3 0/3 2/3 0/3 5 12.

6 Panáček Dušan Tr. Jastrabie 0/3 0/3 0/3 3/2 3/0 7 10.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

TOP 12 MLADŠIEHO ŽIACTVA NR + TN KRAJA
Topoľčany, 24. 5. 2014

CHLAPCI



A. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Mikulová Terézia Tr. Jastrabie 3/1 3/0 3/0 6 1.

2 Ledajová Martina Otrhánky 1/3 3/0 3/0 5 2.

3 Gunišová Ivana Topoľčany 0/3 0/3 3/0 4 3.

4 Štullerová Eliška N. Baňa/Podl. 0/3 0/3 0/3 3 4.

B. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Dzurová Lenka St. Turá 3/0 3/2 3/0 6 1.

2 Pakšiová Natália Topoľčany 0/3 1/3 3/0 4 3.

3 Balúchová Adriana Rybník 2/3 3/1 3/0 5 2.

4 Igazová Martina Otrhánky 0/3 0/3 0/3 3 4.

C. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Višňovská Nina N. Zámky 3/0 3/0 3/1 6 1.

2 Zajačková Lucia Tr. Jastrabie 0/3 2/3 3/0 4 3.

3 Matúšková Terézia Trenčín 0/3 3/2 3/0 5 2.

4 Sórádová Svetlana Nitra 1/3 0/3 0/3 3 4.

Vzájomný zápas započítaný zo zákl. skupiny

O 1. - 6. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 Mikulová Terézia Tr. Jastrabie 0/3 3/2 3/1 3/0 3/0 9 2.

2 Dzurová Lenka St. Turá 3/0 3/0 2/3 3/2 3/0 9 1.

3 Višňovská Nina N. Zámky 2/3 0/3 2/3 3/0 3/0 7 4.

4 Ledajová Martina Otrhánky 1/3 3/2 3/2 1/3 3/0 8 3.

5 Balúchová Adriana Rybník 0/3 2/3 0/3 3/1 3/2 7 5.

6 Matúšková Terézia Trenčín 0/3 0/3 0/3 0/3 2/3 5 6.

O poradí na 1. - 2. mieste rozhodol vzájomný zápas: Dzurová - Mikulová 3:0

O poradí na 4. - 5. mieste rozhodol vzájomný zápas: Višňovská - Balúchová 3:0

O 7. - 12. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 Gunišová Ivana Topoľčany 2/3 2/3 3/0 3/0 3/0 8 8.

2 Pakšiová Natália Topoľčany 3/2 1/3 1/3 3/0 3/1 8 9.

3 Zajačková Lucia Tr. Jastrabie 3/2 3/1 3/0 3/0 3/0 10 7.

4 Štullerová Eliška N. Baňa/Podl. 0/3 3/1 0/3 3/0 3/0 8 10.

5 Igazová Martina Otrhánky 0/3 0/3 0/3 0/3 1/3 5 12.

6 Sórádová Svetlana Nitra 0/3 1/3 0/3 0/3 3/1 6 11.

O poradí na 8. - 10. mieste rozhodli vzájomné zápasy:

Gunišová - Pakšiová 2:3, Gunišová - Štullerová 3:0, Pakšiová - Štullerová 1:3

Gunišová 3 body (sety 5:3), Pakšiová 3 b. (sety 4:5, podiel 0,80), Štullerová 3 b. (sety 3:4, podiel 0,75)

DIEVČATÁ



Chlapci - zľava: Turek (1.), Papánek (2.), Trubáčik (3.), Páleník (4.), Potocký (5.), Trňan (6.), Budinský (7.),

Csermák (8.), Gašparík (9.), Panáček (10.), Malec (11.), Srnec (12.).

Dievčatá - zľava: Dzurová (1.), Mikulová (2.), Ledajová (3.), Višňovská (4.), Balúchová (5.), Matúšková (6.),

Zajačková (7.), Gunišová (8.), Pakšiová (9.), Štullerová (10.), Sórádová (11.), Igazová (12.).


